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Termin 
 

 
11 – 31 października 2016 r. 

  
Liczba 
uczestników 
 

 
5 osób uczestniczyło w spotkaniu konsultacyjnym  
8 osób zgłosiło  uwagi drogą elektroniczną 
52 osoby oddały głos w ankiecie internetowej 
 

  
Organizatorzy 
 

 
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia 
 
 

 

Przebieg 
 

Harmonogram konsultacji społecznych 
-   11 października 2016 r. - początek konsultacji społecznych 
-   11-31 października 2016 r. - zgłaszanie uwag drogą     
    elektroniczną 
-  19 października 2016 r. – spotkanie otwarte z mieszkańcami 
-  31 października 2016 r. - zakończenie konsultacji społecznych 
 
Konsultacje dotyczyły lokalizacji basenu letniego odkrytego na 
Bydgoskim Przedmieściu. Punktem wyjścia do dyskusji były dwie 
lokalizacje wskazane przez miasto:  

•  teren nr 1 - w rejonie ul. Szosa Okrężna - przedłużenie ul. 
Łukasiewicza w kierunku Motoareny (pow. ok.0,75 ha) 

•  oraz teren nr 2 - na osi skweru przed CT PARK w kierunku 
zachodnim - poza ogrodzonym terenem Targów Toruńskich 
(pow. ok. 0,32 ha). 

 
W ramach konsultacji prowadzono ankietę internetową, w której 
mieszkańcy mogli wskazywać jedną z dwóch wstępnych propozycji 
lokalizacyjnych lub wskazywać własne oraz zorganizowano otwarte 
spotkanie połączone ze spacerem badawczym. 
 
 
I.  Spotkanie konsultacyjne 
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Spotkanie odbyło się 19 października 2016 r. w Centrum Targowym 
Park. Uczestników było niewielu: 5 osób (mieszkańcy, przedstawiciel 
Rady Okręgu Bydgoskie, radny RMT), nie licząc organizatorów 
i pracowników merytorycznych GMT. Uczestnicy obejrzeli obie 
lokalizacje (spacer badawczy) oraz zapoznali się ich zaletami i wadami.  

Uczestnicy spotkania, podczas rozmowy w sali, preferowali lokalizację 
nr 1: Szosa Okrężna-Łukasiewicza, zwłaszcza, że przedstawiciel Rady 
Okręgu zapowiedział wydanie stanowiska rady wskazującego na tę 
właśnie lokalizację. Jako plusy wskazywano wielkość terenu, dość 
dobre skomunikowanie, relatywna bliskość zabudowy mieszkaniowej. 
Jako minusy eksponowano sąsiedztwo składów, hal i zakładów 
produkcyjnych. 

Podczas wizji lokalnej wskazywano jednak także zalety i urokliwość 
miejsca przy Parku, z jednoczesną obawą co do niewystarczającej 
powierzchni tego terenu, problemów parkingowych, możliwości 
dojazdu. 

W dyskusji z przedstawicielami MPU oraz Urzędu Miasta Torunia 
uczestnicy spotkania mogli również wskazywać inne lokalizacje. 
Wskazano niezalesione tereny na północ od ulicy Gagarina teren UMK 
oraz miejsce po stacji benzynowej Orlen - pomiędzy ulicami Szosa 
Bydgoska / Reja / Mickiewicza (vis a vis CT PARK, w sąsiedztwie 
budynku Wydziału Sztuk Pięknych UMK oraz boiska typu „Orlik”). 
 
Tę ostatnią lokalizację dyskutowano szczególnie wnikliwie z uwagi na 
sąsiedztwo obiektów sportowych, jak również bliskość lokalizacji nr 2. 
 
II. Konsultacje internetowe 
Do 31 października 2016 r. torunianie mogli wypełnić ankietę 
internetową, oddając  głos na jedną z wytypowanych wstępnie 
lokalizacji lub zgłaszając własną propozycję terenu pod budowę 
basenu. Ten sposób udziału w konsultacjach wybrały 52 osoby.  
 
Mieszkańcy mieli także możliwość przesyłania uwag drogą 
elektroniczną. Skorzystało z niej 8 osób. 
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Akcja 
informacyjno
-promocyjna 

 

 
Konsultacjom społecznym towarzyszyła akcja informacyjna 
skierowana do mieszkańców Torunia.  Zastosowano następujące 
narzędzia komunikacyjne: 
ü serwisy internetowe Urzędu Miasta Torunia (www.torun.pl,  
    www.konsultacje.torun.pl,  www.um.torun.pl )  
ü serwis społecznościowy Facebook 
ü plakaty  
ü informacje w mediach lokalnych 

 
 

 

 

Koszty Koszty konsultacji wyniosły 1 663,86 zł brutto, w tym: 
- koszt ekspozycji plakatów na słupach ogłoszeniowych: 568,26 zł 
-  koszt wydruku plakatów: 836,40 zł 
- usługa transportowa MZK - przewiezienie uczestników spotkania z 
CT Park do lokalizacji na przedłużeniu ul. Łukasiewicza i z powrotem: 
259,20 zł. 
 

 

 

Uwagi Podczas spotkania z mieszkańcami pojawiło się wiele uwag 
dotyczących konsultowanych terenów. Uzyskano także opinie 
przesłanie listownie oraz za pomocą Internetu. 
 
Szczegółowe zestawienie uwag i opinii znajduje się poniżej: 
 
I. Zestawienie uwag zgłoszonych drogą elektroniczną       
II. Opinia Spółdzielni Mieszkaniowej „Zieleniec” 
III. Opinia Rady Okręgu Nr 13 BYDGOSKIE 
IV. Podsumowanie ankiety internetowej 
 

 
I. Zestawienie uwag zgłoszonych drogą elektroniczną 

 

1. Jestem mieszkańcem Bydgoskiego Przedmieścia i bardzo cieszy mnie wiadomość o planie 
usytuowania basenu zewnętrznego w tej części miasta. W moim odczuciu zdecydowanie 
lepszą lokalizacją jest usytuowanie basenów zewnętrznych przy Centrum Targowym Park. 
Jakie widzę plusy: 
 - otoczenie (natura - las, cisza, "intymność") oraz bliskość strefy rekreacyjnej miasta czyli 
Parku Bydgoskiego. Jest tu też mały minus. Ale ten sam minus posiada lokalizacja przy 
Łukasiewicza. Mianowicie jak zawieje z zachodu to czuć fetor z oczyszczalni ścieków. Drzewa 
wprawdzie trochę to przefiltrują, ale jednak... Przy Łukasiewicza czuć jeszcze intensywniej i 
dodatkowo występuje hałas z Motoareny, jest też problem z parkingiem podczas żużla, 
odkryta okolica - szemrane lepianki i ziemianki. 

http://www.torun.pl/
http://www.konsultacje.torun.pl/
http://www.um.torun.pl/
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 - drogi dojazdowe (możliwość stworzenia kilku opcji dróg dojazdowych wraz z drogami 
ewakuacyjnymi): 
1) nowa odnoga od Ronda Polaków Poszkodowanych przez Rzeszę Niemiecką w kierunku 
miejsca lokalizacji; 
2)  droga na Szosę Bydgoską przy Centrum Targowym Park; 
3)  droga (obecnie ścieżka rowerowa - to też plus) ul. Przy Cegielni od ulicy Przybyszewskiego. 
 
W tym miejscu przyszedł mi do głowy jeszcze pomysł aby w okolicy Orlika przy ul. Reja 
zlokalizować przystanek tramwajowy, tak żeby z tramwaju mieszkańcy Bielan przeszli przez 
Szosę Bydgoską przy Centrum Targowym Park i już byli na basenie. 
- aspekt historyczny: teren pomiędzy byłym Parkiem Zieleniec oraz Placu Schillera przy Parku 
Cegielnia. W końcu ten zapomniany przez niespełna 100 lat obszar wrócił by jako miejsce 
wypoczynku mieszkańców Torunia - zwłaszcza Bydgoskiego Przedmieścia. Obecnie dzieciaki z 
Bydgoskiego pluskają się w fontannie parkowej (chociaż jest zakaz). To będzie wspaniałe 
rozwiązanie dla mieszkańców. Spacerek przez Park i już jesteśmy z dzieciakami na basenie. 
Super pomysł. Dobrze, jeżeli ścieżka rowerowa pozostanie na ulicy Przy Cegielni i urządzono 
by parkingi dla rowerów. 
Wartością dodaną tej lokalizacji będzie impuls do tworzenia w tym miejscu innych obiektów 
o charakterze rekreacyjnym (korty tenisowe - 150 lat wcześniej były prawie w tym samym 
miejscu, skate park, ścieżki dla rolkarzy, ścieżki spacerowe Nordic Walking, kręgielnia, 
kawiarnie itp). 
 
2.  Poproszę o  basen  przy  ul  Okrężnej. 
 
3.  Teren przy Szosie Bydgoskiej 3 jest za mały na basen i należałoby wyciąć pewnie wiele 
okolicznych drzew. Czy parking przy Centrum Targowym byłby wspólny dla basenu i dla 
targów? 
Odp. WKSiI: Nie planuje się, aby obecny parking przy Centrum Targowym PARK był 
wykorzystywany dla potrzeb użytkowników basenu miejskiego. Budowa ewentualnego 
parkingu będzie uzależniona od możliwości wskazanych z zapisach miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
4. Sądzę, że teren w pobliżu Centrum Targowego Park jest najlepszą lokalizacją z kilku 
względów; dużo zieleni, bliskość terenów rekreacyjnych w pobliżu Martówki , stworzy się coś 
w rodzaju kompleksu rekreacyjnego położonego  blisko siebie. Korzystnie jest to też ze 
względów logistycznych ,bliskość przystanku tramwajowego ul. Przybyszewskiego przemawia 
za tą lokalizacją.  
Druga lokalizacja ma zbyt industrialny charakter ,poza tym bliskość stadionu   nie jest  w tym 
wypadku  zaletą. 
 
5. Chciałam oddać głos na lokalizację basenu- lokalizacja numer 2) w pobliżu centrum PARK. 
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6. Dorzucam mój głos do dyskusji na temat basenu letniego na BP. Moim zdaniem teren w 
pobliżu Centrum Park. Sąsiedztwo terenów zielonych jest jakby naturalnym przedłużeniem 
rekreacyjnej funkcji basenu. 
 
7. Niestety z powodu godziny organizacji konsultacji nie mogłam wziąć udziału w nich 
dlatego, przesyłam swoją opinię za pośrednictwem e-maila. 
Sama nazwa projektu "Basen letni na Bydgoskim Przedmieściu" jak można wszędzie w 
Internecie znaleźć mówi o Bydgoskim Przedmieściu i mam tutaj na myśli o jego centrum. 
Najlepszą lokalizacją zatem będą tereny koło parku bydgoskiego, po danej stacji paliw. W 
otoczeniu boiska, siłowni, zieleni, blisko sklep Aldi i Tesco, park oraz świetny plac zabaw dla 
dzieci. Uważam, że im bliżej ludzi których ma dotyczyć projekt tym lepiej. Znając mentalność 
ludzką, powątpiewam że ludziom będzie się chciało iść aż do terenów ul. Łukasiewicza; 
pomiędzy Szosą Okrężną i ul. Pera Jonsona. Mimo iż teren ten jest dużo większy myślę, że w 
okolicach Centrum targowego można zrobić równie świetne baseny z atrakcjami dla 
dzieciaków, młodzieży i dorosłych. Miasto może zaoszczędzić na siłowni którą chcą zrobić 
ponieważ tam już taka jest, boisko do piłki również. Wystarczył by mały plac zabaw dla 
dzieciaków, bo większy mają kawałek dalej w parku.  
Myślę, że lokalizacja przy ul. Łukasiewicza jest świetną lokalizacją pod względem terenu, ale 
nie atrakcyjności lokalizacji brakuje tam wielu rzeczy. Proszę pamiętać, że im więcej rozrywki 
zapewnimy dzieciakom z samego centrum przedmieść Bydgoskich istnieje szansa że tym 
mniej czasu będą mieć na tzw. "głupoty". 
 
8. Witam czy Rudak brany jest pod uwagę odnośnie basenów letnich  , jest dużo miejsca po 
jednostce wojskowej na Podgórskiej? 
Odp. WKSiI: Konsultacje dotyczą Bydgoskiego Przedmieścia i szukamy lokalizacji dla basenu 
letniego w tym rejonie Torunia.  
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II. Opinia Spółdzielni Mieszkaniowej „Zieleniec” 
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III. Opinia Rady Okręgu nr 13 BYDGOSKIE 
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IV. Podsumowanie ankiety internetowej  
 
W ankiecie internetowej swój głos oddały 52 osoby 
 
Wynik ankiety: 
Teren na przedłużeniu ul. Łukasiewicza – pomiędzy Szosą Okrężną i ul. Pera Jonsona – 22 głosy 
Teren w pobliżu Centrum Targowego PARK – 24 głosy 
 
Wskazywane inne lokalizacje: teren po stacji benzynowej w pobliżu CT Park, Rudak okolice jednostki 
wojskowej, Lewobrzeże, Stawki/Rudak, Teren przy stadionie miejskim przy Szosie Chełmińskiej. 

 
 
 

 

 
Podsumowanie 
 

 
Konsultacje społeczne „Miejsce dla basenu na Bydgoskim”, 
zorganizowane przez Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji 
Urzędu Miasta Torunia,  odbywały się w terminie od 11 do 31 
października 2016 roku i zaangażowały ok. 70 osób. 
 
Przez cały okres konsultacji  mieszkańcy mieli możliwość 
zagłosowania na jedną z proponowanych wstępnie lokalizacji 
w ankiecie internetowej (słój głos oddały 52 osoby) lub 
przedstawienia własnego pomysłu na miejsce dla basenu na 
Bydgoskim Przedmieściu – z tej sposobności skorzystało 8 osób.  
Swoje opinie wyraziły dodatkowo: Rada Okręgu Nr 13 BYDGOSKIE 
oraz Spółdzielnia Mieszkaniowa „Zieleniec”. 
19 października 2016 r. odbyło się spotkanie otwarte 
z mieszkańcami, w trakcie którego przeprowadzono spacery 
badawcze na terenach wstępnie proponowanych lokalizacji. 
W spotkaniu wzięła udział niewielka Grupa mieszkańców (5 osób), 
w tym przedstawiciel Rady Okręgu Bydgoskie, a także Rady Miasta 
Torunia. 
 
Dyskutowano możliwości budowy basenu zarówno na terenach 
proponowanych przez Urząd Miasta, jak również w dwóch 
dodatkowych miejscach, tj. na północ od ulicy Gagarina oraz na 
miejscu dawnej stacji benzynowej -  przy ul. Szosa Bydgoska/Reja 
(teren sąsiadujący z budynkiem Wydziału Sztuk Pięknych UMK oraz 
boiskiem typu "Orlik” ). 
 
Wskazywane przez uczestników spotkania tereny posiadają jednak 
zasadnicze wady, które w znaczącym stopniu opóźniają lub nawet 
uniemożliwiają realizację zadania: niezgodność z mpzp (wymagana 
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czasochłonna procedura zmiany planu) oraz kwestie własnościowe - 
wskazywane grunty nie należą do Gminy Miasta Toruń, a ich 
ewentualne pozyskanie, o ile byłoby w ogóle możliwe, 
generowałoby dodatkowe koszty inwestycyjne, niewspółmiernie 
wysokie w stosunku do wartości całego zadania. 
 
Przeprowadzone konsultacje społeczne uwidoczniły dość wyraźny 
podział na zwolenników lokalizacji Szosa Okrężna / Łukasiewicza - 
terenu o dość większej powierzchni, mogącego pomieścić 
rozbudowaną infrastrukturę basenową oraz tych, którzy skłaniają 
się ku budowie letniego kąpieliska w pobliżu Centrum Targowego 
Park – w otoczeniu zieleni, blisko zabudowań mieszkalnych oraz 
ciągów komunikacyjnych. 
 
Jednocześnie podczas konsultacji zebrano informację na temat 
oczekiwań mieszkańców związanych z lokalizacją basenu. Są to 
przede wszystkim: 

• miejsce łatwo dostępne komunikacyjnie, 
• w otoczeniu zieleni, 
• wyciszone, ułatwiające rekreację 
• bezpieczne, 
• stosunkowo blisko zabudowy, 
• z możliwością dojazdu samochodem, 
• „z miłym otoczeniem”. 

 
Opinie, dyskusje oraz uwagi zebrane podczas konsultacji dały silny 
impuls dla poddania ponownej analizie wyboru najbardziej 
optymalnego miejsca pod budowę basenu letniego na Bydgoskim 
Przedmieściu, tak by pogodzić oczekiwania oraz potrzeby 
mieszkańców o zróżnicowanych preferencjach. 
 
W związku z powyższym, na spotkaniu roboczym wydziałów 
merytorycznych Urzędu Miasta Torunia (WIiR, MPU, WSiT, WKSiI), 
w dniu 7 listopada 2016 r. ustalono co następuje: 

1. Ze względu na preferencje lokalizacyjne, dotyczące 
charakteru miejsca, w którym mógłby powstać basen, nie 
należy rekomendować terenu Szosa Okrężna / Łukasiewicza 
(głównie ze względu na przemysłowo-składowe otoczenie, 
niesprzyjające wypoczynkowi i rekreacji).  

2. Rekomendacji nie uzyskują również dodatkowe lokalizacje 
wskazane podczas konsultacji, ze względu na konieczność 
czasochłonnej zmiany mpzp co uniemożliwiłoby realizację 
zadania w zakładanym terminie oraz z powodu braku tytułu 
własności do wskazywanych gruntów. 
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3. Jako najlepsze możliwe miejsce pod budowę basenu 
letniego na Bydgoskim Przedmieściu proponuje się  teren nr 
2 - na osi skweru przed CT PARK w kierunku zachodnim - 
poza ogrodzonym terenem Targów Toruńskich. Teren ten 
spełnia większość wymagań dotyczących charakterystyki 
miejsca dla basenów, formułowanych przez uczestników 
konsultacji. Ewentualnym problemem może być tu kwestia 
związana z parkowaniem samochodów (do rozwiązania w 
uzgodnieniu z CT Park). 
 

 
W nawiązaniu do powyższych ustaleń, proponuje się rozważyć 
możliwość budowy basenu letniego odkrytego na terenie nr 2 - na 
osi skweru przed CT PARK w kierunku zachodnim, poza 
ogrodzonym terenem Targów Toruńskich. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

             

              Opracowanie: 

Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia 
ul. Wały gen. Sikorskiego 8 
87-100 Toruń 
E: wksii@um.torun.pl 
T: 56 611 87 47 
 

 

 
Załączniki 

 
Informacje o konsultacjach w mediach lokalnych  
 

mailto:wksii@um.torun.pl
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Załącznik nr 1 - Mapki terenów 

Teren nr 1
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Teren nr 2 
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Załącznik  nr 2  
Informacje w mediach lokalnych 

 

Informacje na stronie torun.pl, 12 października 2016 r. 
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Informacje w serwisie społecznościowym Facebook, 17 października 2016 r. 
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Audycja w Radio GRA, 17 października 2016 r. 

 

Spotkanie z torunianami odbędzie się w środę o 16:00 w Centrum Targowym Park. Każdy będzie mógł 
wskazać lokalizację nowego basenu, choć urzędnicy sugerują umiejscowienie jego w dwóch punktach 
Bydgoskiego: 

00:00/00:30  

Czy wiadomo jak będzie wyglądał letni basen na Bydgoskim Przedmieściu? 

00:00/00:23  

Mówił Paweł Piotrowicz z toruńskiego urzędu miasta. 

Jeżeli nie możecie przyjść na spotkanie w sprawie basenu – piszcie także e-maile ze swoimi 
pomysłami na adres konsultacje@um.torun.pl. 

(Michał Mrozek) 
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Informacja na portalu nTorun.pl, 17 października 2016 
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W przyszłym sezonie letnim w Toruniu powstanie kolejny basen pod chmurką. Gdzie konkretnie? To 
już zależy od mieszkańców. Ruszają konsultacje społeczne.  

Miasto proponuje dwie konkretne lokalizacje nowego basenu pod chmurką jaki ma powstać w 
Toruniu - obie znajdują się na Bydgoskim Przedmieściu.  Kompleks basenów zewnętrznych ma 
powstać na terenie między Szosą Okrężną i ul. Pera Jonssona (przedłużenie ul. Łukasiewicza) lub w 
pobliżu Centrum Targowego Parku przy Szosie Bydgoskiej.      

- Kompleks będzie złożony z dwóch niecek - mówi Paweł Piotrowicz z Urzędu Miasta. - Poza tym 
przewidujemy także basen dla dzieci z płytką wodą.   

  Wspomniane lokalizacje to tylko sugestie. Ostatecznie to mieszkańcy Torunia zdecydują, gdzie 
powstanie tego typu obiekt. Swoje propozycje możecie przedstawić już podczas środowego 
spotkania, które rozpocznie się o godz. 16:00 w Centrum Targowym Park.    

  W ramach konsultacji społecznych zaplanowano tzw. spacery badawcze po obu lokalizacjach. 
Pierwszy z nich - przy Centrum Targowym Park - rozpocznie się o 16.15. Następnie o 16.50 uczestnicy 
przejadą autobusem na ul. Pera Jonssona. Powrót - także autobusem - na Szosę Bydgoską 3 - jest 
planowany o 17.40.  

  Jeżeli nie możecie przyjść na to spotkanie, to nic straconego. Swoje pomysły, choćby w tym 
momencie, możecie przesłać na adres konsultacje@um.torun.pl. 

  Jak na razie, w sezonie letnim można korzystać z basenów pod chmurką, które znajdują się na 
osiedlu Na Skarpie przy kortach tenisowych. Według planów, w przyszłym roku powstanie drugie 
tego typu miejsce dla aktywnych mieszkańców Torunia.  
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Będą baseny na Bydgoskim! Są dwie lokalizacje 

Teren między Szosą Okrężną i Pera Jonssona oraz w 
pobliżu Centrum Targowego Park - to dwie lokalizacje 
dla sezonowych basenów. 

O budowie zewnętrznych basenów na Bydgoskim 
Przedmieściu - podobnych do tych, które działają na ul. 
Przy Skarpie - mówi się od kilku lat. Wszystko wskazuje, 
że ruszą one w sezonie letnim w 2017 r. 

Najpierw jednak mieszkańcy Torunia będą mogli wybrać 
lokalizację, gdzie ma powstać kompleks. Urzędnicy 
proponują dwa takie miejsca, gdzie pojawią się baseny 
letnie wraz z urządzeniami rekreacyjnymi i zapleczem. 

- Chcemy, aby mieszkańcy, którzy większość lata 
spędzają w mieście mieli do dyspozycji dodatkowe 
kąpielisko, dlatego proponujemy dwie lokalizacje - 
miejsca oddalone od miejskiego zgiełku i jednocześnie 
dogodnie usytuowane - informują urzędnicy z 
toruńskiego magistratu. 

 

 

Chodzi - po pierwsze - o teren na przedłużeniu ul. Łukasiewicza (między Szosą Okrężną i ul. Pera 
Jonssona) i - po drugie - gminna działka w pobliżu Centrum     Targowego Park przy Szosie 
Bydgoskiej 3. 

Jak będą wyglądać konsultacje społeczne? Spotkanie konsultacyjne zaplanowano w najbliższą środę 
(19 października) o godz. 16 w Centrum Targowym Park. W ramach niego zaplanowano spacery 
badawcze po obu lokalizacjach. Pierwszy z nim - przy Centrum Park - rozpocznie się o 16.15. 
Następnie o 16.50 uczestnicy przejadą autobusem na ul. Pera Jonssona. Powrót - także autobusem - 
na Szosę Bydgoską 3 - jest planowany o 17.40. 

Ci, którzy nie wezmą udziału w spotkaniu, a chcą wyrazić swoją opinię do końca października, mogą 
wysyłam maile do wydziału komunikacji społecznej i informacji magistratu - na adres 
konsultacje@um.torun.pl. 

Co myślicie o lokalizacjach zaproponowanych przez urzędników? 

(Wojciech Giedrys)  

 

mailto:konsultacje@um.torun.pl

